
ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

Критерии

аа

Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

7,00

9,00

10,00

9,00

10,00

8,00"

9,00

62,00

зеи)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

з8

28,00

34,00

38,00

21,00

37,00

з0,00

33,00

221,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-30

24.00

27,00

30,00

24,00

з0,00

19,00

25,00

179,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

9,00

8,00

10,00

9,00

10,00

5,00

9,00

60,00

зФИ)

10

Общо:

68,00

78,00

88,00

63,00

87,00

62,00

76,00

522,00

2

“

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

Владимир

Петров”

Димко

Ми

Людмила

Дякова

Петя

Александрова

Е

за

:

мо

Подпис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

“

2

НЕМИГРАНТИ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

:

:

2

:

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев.

Константин

Буров.

Владимир

Петров|пимоминов|Людмила

Дякова|,Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

8,00

8,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

66,00

зФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диапога

и

персонажите

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

38

22,00

32,00

38,00

34,00

36,00

35,00

34,00

231,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-30

20,00

27,00

30,00

29,00

29,00

29,00

29,00

193,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

8.00

7,00

10,00

10,00

10,00

9,00

10,00

64,00

зФИ)

-10

Общо:

58,00

74,00

88,00

83,00

85,00

83,00

83,00

554,00

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

 Конс:

Подпис:

#

уров

Впадимир

Пе

ОВ

е

Димко

Минов

Людмила

Дякова

Петя

Александрова

:

<

(7

1



Заглавие

на

проекта:

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

>>>

3,

ПОРТИЕРЪТ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

:

.

Невелина

Попова

;Николай

Мутафчиев.

Константин

Буров|Владимир:Петров

Димко

Минов

<.|-Людмила

Дякова;Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

10,00

8,00

10,00

6,00

9,00

-7,00

8,00

58,00

зФИ)

10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

34,00

31,00

38,00

32,00

28,00

27,00

22,00

212,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-30

30,00

26,00

30,00

26,00

26,00

28,00

20,00

186,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

10,00

8,00

10,00

9,00

9,00

10,00

9,00

65,00

зФИ)

10

Общо:
Подпис:

84,00

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

„Константин

Буров

73,00

АХ

„и

инт

Владимир

Пен

-
-

Димко

Минов

2)



<

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

Заглавие

на

проекта:Критерии

Невелина

Попова

Людмила

Дякова

|

Петя

.Апександрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал,

1,
т.

Тот

9,00

9,00

10,00

9,00

9,00

6,00

8,00

60,00

зФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

5
00

,

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

38

27,00

34,00

34,00

32,00

27,00

23,00

25,

202,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Т
от

ЗФИ)

-30

21,00

27,00

27,00

28,00

26,00

23,00

25,00

177,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

9,00

10,00

10,00

9,00

9,00

8,00

10,00

65,00

ЗзФИ)

-10

Общо:

66,00

80,00

81,00

78,00

71,00

в0,00

68,00

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

Невелина

Попова

Людмила

Дякова

Петя

Але

А.

ПАММПА

Конста

Буров

андрова

Подпис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

5,

ЛЮБОВТА

НИ

РАЗДЕЛ.

Заглавие

на

проекта.

|

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

2

С

:

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин-Буров|:Владимир

Петров

Димко

Минов.

Людмила

Дякова|Петя

Апександрова|

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

10,00

10,00

10,00

9,00

8,00

10,00

9,00

66,00

зФИ)

-т0

Оценка

на

сценария,

драматургичната

МА

и
от
зе
В

34,00

37,00

38,00

32,00

26,00

33,00

35,00

235,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-30

30,00

30,00

30,00

28.00

27,00

27.00

30.00

202,006

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

10,00

8,00

10,00

8,00

9,00

10,00

10,00

65,00

зФИ)

10

Общо:

84,00

85,00

88,00

77,00

70,00

80,00

84,00

568,00

Юв

Людмила

Дякова

Петя

Александрова

дан.

еее

Ах

)

е

диттт

УМ

„е
|Ме

7

зе

с

Невелина

Попова

Николай

Мутаф

Константин

Буров

Владимир

П



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

Е,

:

5

:

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев|.Константин

Буров|Владимир

Петров

Димко

Минов

Людмила

Дякова|Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

7,00

8,00

9,00

9,00

8,00

5,00

7,00

53,00

зФИ)

10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

Сара

те
тот

Зе
ав

18,00

33,00

35,00

33,00

21,00

16,00

24,00

180,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал,

1,
т.

1от

ЗФИ)

-30

24,00

27,00

26,00

28,00

22,00

13,00

23,00

163,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

7,00

7,00

10,00

9,00

8,00

9,00

10,00

60,00

зФИ)

-10

Общо:

56,00

75,00

в0,00

79,00

59,00

43,00

64,00

456,00

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

Невелина

Попова/
Николай

Мутафчиев

Людмила

Дякова|Х

Подпис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

+
ПЕРУШАН

ДОКТОР.

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Людмила

Дякова..|Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

10,00

10,00

7,00

9,00

9,00

9,00

9,00

63,00

ЗФИ)

-10

Критерии

Владимир

Петров

„Димко

Минов

2:

Невелина

Попова

|Николай

Мутафчиев|Константин

Буров

Оценка

на

сценария,

драматургичната

ви

иа
Зе

в

33.00

38,00

з0,00

32,00

26,00

34,00

35,00

228,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-30

30,00

30,00

25,00

26,00

27.00

29,00

26.00

195,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

10,00

9,060

10,00

9,060

9,00

9,00

10,00

66,00

зФИ)

10

Общо:

83,00

87,00

72,00

76,00

81,00

82,00

552,00

Димко

Минов

Людмила

Дякова

Петя

Александрова
#

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

Владимир

Пе:

(1

Подпис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров|Владимир

Петров

Димко

Минов

|.
Людмила

Дякова|Петя

Апександрова|

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

9,00

8,00

8,00

9,00

9,00

7,00

9,00

59,00

зФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

(чп.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

31,00

32,00

з1,00

32,00

29,00

24,00

31,00

210,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чи

27

ап

То

Гот

ЗФИ)

30

29,00

26,00

29,00

26,00

26.00

19,00

27,00

182,00

Оценка

на

търговски

потенциали

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

10,00

8,00

10,00

9,00

9,00

10,00

10,00

66,00

зФИ)

10

Общо:

79,00

74,00

78,00

76,00

73,00

60,00

77,00

517,0073,86

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

|"

Невелина

Попова

Подпис:

#

/

,

Димко

Минов

Людмила

Дякова

Петя

Александрова

|

.

Владимир

Петров”

И

еисиният



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

-

ДЕБЮТ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

:

а

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров:

Владимир

Петров

Димко

Минов

Людмила

Дякова“|Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

9,00

8,00

10,00

8,00

9,00

10,00

9,00

63,00

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

-

структура,

диалога

и

персонажите

(чл.

27.

ал.

1,
т.

1от

ЗФИ)

-

38

33,00

31,00

38,00

31,00

29,00

33,00

30,00

225,00

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-30

29,00

24,00

30,00

25,00

27,00

29,00

29,00

193,00

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

10,00

9,00

10,00

9,00

3,00

10,00

10,00

67,00

ЗзФИ)

-10

Общо:

81,00

72,00

88,00

73,00

74,00

82,00

78,00

548,00

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

Димко

Минов

Людмила

Дякова

Петя

Александрова

Ха

А.

,А
|

Подпис:

/


